
 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Fifinky  -  Small ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 75
den : 18.8.2012 standardní čas : 50

počet překážek 10 max. čas : 100
počet týmů : 5 post.rychlost : 1,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 2 Čechlovský Staňa Chic Choc trpasličí pudl Jumpingdogs Lednice SA 11,98 0,00 V 6,26
2 3 Holubová Kristýnka Lukrecia Girl Charnett bišonek Lucky dogs SA 16,69 0,00 V 4,49
3 5 Půčková Alice Kim YT ZKO Kyjov - Boršov SA 1 23,06 5,00 V 3,25
4 1 Bičan Vladimír Nickie papilon Flying Paws Sedlec SA 1 26,75 5,00 V 2,80
5 4 Koštoval Aleš Teddy bišonek Lucky dogs SA 2 29,44 10,00 VD 2,55
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Fifinky  -  Medium ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 75
den : 18.8.2012 standardní čas : 50

počet překážek 10 max. čas : 100
počet týmů : 1 post.rychlost : 1,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 8 Kotásková Anna Dasha mixbreed Lucky dogs MA 3 33,52 15,00 VD 2,24
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Fifinky  -  Large ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 75
den : 18.8.2012 standardní čas : 50

počet překážek 10 max. čas : 100
počet týmů : 5 post.rychlost : 1,50

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 12 Jiříčková Kateřina Sam Gulden Land BOC LA 12,12 0,00 V 6,19
2 14 Šperlichová Zuzana Conspiracy of Dogo Dog.. LC Agility Mirtan LA 13,03 0,00 V 5,76
3 11 Havlíčková Adéla Amanita Navy Thiwahe BOC ZKO a AK Šumperk LA 2 24,97 10,00 VD 3,00
4 13 Koutná Monika Keysi BOC KK Hodonín LA 3 23,31 15,00 VD 3,22
5 15 Vacenovská Eva Anny MOK Lucky dogs LA 3 28,89 15,00 VD 2,60
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Bobíci  -  Small ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 134
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 18 max. čas : 220
počet týmů : 23 post.rychlost : 2,23

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 33 Martináková Jana Bonnetka šeltie Kafky Brno SA 25,81 0,00 V 5,19
2 44 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice SA 26,88 0,00 V 4,99
3 38 Rüdigerová Pája Feral Imp Barabel sheltie Flying Paws Sedlec SA 26,93 0,00 V 4,98
4 45 Veislíková Kristýna Chico JRT Lucky dogs SA 28,59 0,00 V 4,69
5 30 Krakovská Šárka Ája mixbreed ZKO Kyjov - Boršov SA 29,20 0,00 V 4,59
6 31 Macíček Miroslav Calon Lan Lucky Veles Welsh Corgi Cardigan Nový Jičín SA 32,89 0,00 V 4,07
7 37 Půčková Alice Roxi YT ZKO Kyjov - Boršov SA 38,50 0,00 V 3,48
8 25 Guricová Pavla Elita od paplové cesty BRT Kroměříž SA 1 34,31 5,00 V 3,91
9 32 Matyášová Hana Eny K9 Brno SA 1 37,64 5,00 V 3,56
10 23 Cindárová Kristýna Fanny KKCHS Flying Paws Sedlec SA 1 39,02 5,00 V 3,43
11 22 Bičanová Eva Buffy čivava Flying Paws Sedlec SA 1 45,64 5,00 V 2,94
12 24 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice SA 2 31,64 10,00 VD 4,24
13 43 Tomanová Martina Jack JRT Lucky dogs SA 2 43,82 10,00 VD 3,06
14 34 Metelová Silvie Žanetka boloňský psík Argus Zlín SA 2 48,09 10,00 VD 2,79
15 26 Holíková Nicole Miley YT Lucky dogs SA 1 65,14 5,14 10,14 VD 2,06
16 27 Humpolíková Hana Sindy mixbreed Flying Paws Sedlec SA 3 42,42 15,00 VD 3,16
17 35 Nováková Olga Kuky YT Morkovice SA 3 49,92 15,00 VD 2,68
18 42 Šmídová Zuzana Ricky trpasličí pinč Jumpingdogs Lednice SA 5 41,08 25,00 D 3,26
19 28 Jurečková Renata Ketty bischon frisé ZKO Kyjov - Boršov SA 6 55,48 30,00 BO 2,42
20 41 Straková Melanie Hubert bostonský terier Ranč Loučka SA 7 46,64 35,00 BO 2,87
21 29 Koštoval Aleš Kim bischon frisé Lucky dogs SA 3 82,70 22,70 37,70 BO 1,62
22 39 Bartoš Petr Lassie německý špic malý Flying Paws Sedlec SA 8 65,12 5,12 45,12 BO 2,06
23 36 Panáčková Martina Filip trpasličí pudl Amonra Čebín SA 8 210,12 150,12 190,12 BO 0,64

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Bobíci  -  Medium ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 134
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 18 max. čas : 220
počet týmů : 4 post.rychlost : 2,23

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 52 Bučková Ludmila Bree patterdale teriér Lucky dogs MA 25,34 0,00 V 5,29
2 53 Dostálová Michaela Athos z Remízky anglický kokršpaněl K9 Brno MA 30,91 0,00 V 4,34
3 51 Bartoš Petr Dasty mixbreed Flying Paws Sedlec MA 30,96 0,00 V 4,33
4 54 Johnson Karolina Uši mixbreed Ranč Loučka MA 1 46,09 5,00 V 2,91

- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Bobíci  -  Large ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 134
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 18 max. čas : 220
počet týmů : 13 post.rychlost : 2,23

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 63 Havlíčková Olga Aya Blue Caves BOC ZKO a AK Šumperk LA 23,70 0,00 V 5,65
2 68 Křížová Jana Amor z Kuřimského háje BOM KK Hodonín LA 24,02 0,00 V 5,58
3 65 Husáková Gabriela Afree Sky Trip BOC LA 24,31 0,00 V 5,51
4 71 Petrlová Hana Fara Slezký Hrádek BOC KK Hodonín LA 25,43 0,00 V 5,27
5 73 Sojáková Alice Aura BOC KK Hodonín LA 26,56 0,00 V 5,05
6 72 Johnson Karolina Emma mixbreed Ranč Loučka LA 30,16 0,00 V 4,44
7 67 Kotásková Anna Tobi mixbreed Lucky dogs LA 30,74 0,00 V 4,36
8 69 Macejková Zuzana Lara MOK KK Černčín LA 34,79 0,00 V 3,85
9 70 Mrázová Nikol Sam BOC Jumpingdogs Lednice LA 1 22,80 5,00 V 5,88
10 66 Kočárová Kristýna Kevin pointr Flying Paws Sedlec LA 1 36,45 5,00 V 3,68
11 62 Čermáková Veronika Acaona Hvězda els BOC Kafky Brno LA 1 47,25 5,00 V 2,84
12 64 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín LA 2 31,59 10,00 VD 4,24
13 61 Baťková Veronika Beautiful Valley mixbreed Flying Paws Sedlec LA 9 129,91 69,91 114,91 BO 1,03

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Pinďové  -   Small ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 145
den : 18.8.2012 standardní čas : 55

počet překážek 20 max. čas : 110
počet týmů : 13 post.rychlost : 2,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 91 Suchovská Katka Charlie maltézáček KK Hodonín SA 36,67 0,00 V 3,95
2 84 Heřmanová Andrea Amy čínský chocholatý pes Psí Škola na Ostrově SA 39,09 0,00 V 3,71
3 85 Guricová Pavla Amálka Elli Rescator KKCHS Kroměříž SA 41,83 0,00 V 3,47
4 86 Janošková Monika Sisy čínský chocholatý pes Jumpingdogs Lednice SA 41,92 0,00 V 3,46
5 81 Baláková Lucie Joey brabantík K9 Brno SA 1 38,51 5,00 V 3,77
6 83 Panáčková Martina Peggy trpasličí pudl Amonra Čebín SA 1 40,02 5,00 V 3,62
7 87 Janošková Simona Bety německý šic malý Jumpingdogs Lednice SA 1 45,63 5,00 V 3,18
8 92 Vlašic Petr Jeverley Lenfir šeltie Flying Paws Sedlec SA 1 1 48,30 10,00 VD 3,00

82 Havlíček Karel Habana od Pach. Skal schipperke ZKO a AK Šumperk SA d Dis
88 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice SA d Dis
89 Havlíčková Adéla Ozzy YT ZKO a AK Šumperk SA d Dis
90 Panáček Dominik Anísek trpasličí pudl Amonra Čebín SA d Dis
93 Holíková Nicole Lucky malý pinč Lucky dogs SA d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Pinďové  -   Medium ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 145
den : 18.8.2012 standardní čas : 55

počet překážek 20 max. čas : 110
počet týmů : 5 post.rychlost : 2,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 97 Krupicová Simona Sindy beagle Jumpingdogs Lednice MA 37,38 0,00 V 3,88
2 98 Kubešová Veronika Jessie mixbreed KK Šlapanice MA 37,67 0,00 V 3,85
3 95 Kamasová Barbora Adélka z Karlovy chalupy foxteriér HAF Beskydy MA 1 1 37,63 10,00 VD 3,85
4 96 Kočárová Kristýna Lakky mixbreed Flying Paws Sedlec MA 2 47,45 10,00 VD 3,06

99 Mrázová Nikol Cleo beagle Jumpingdogs Lednice MA d Dis
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Pinďové  -  Large ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 145
den : 18.8.2012 standardní čas : 55

počet překážek 20 max. čas : 110
počet týmů : 6 post.rychlost : 2,64

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 101 Veislíková Kristýna Argo mixbreed Lucky dogs LA 33,30 0,00 V 4,35
2 102 Petrlová Hana Mysty BOC KK Hodonín LA 34,00 0,00 V 4,26
3 106 Veislíková Kristýna Ben mixbreed Lucky dogs LA 1 32,53 5,00 V 4,46
4 103 Mandíková Bára A3Ch Denny BOC Jumpingdogs Lednice LA 1 34,86 5,00 V 4,16
5 105 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín LA 1 39,32 5,00 V 3,69

104 Suchovská Katka Blow by Blow Near Future BOC KK Hodonín LA d Dis
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Mišpulíni  -  Small ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 134
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 18 max. čas : 120
počet týmů : 1 post.rychlost : 2,23

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 110 Vacenovská Eva Jerry malý pinč Lucky dogs SA 1 44,81 5,00 2,99
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Mišpulíni  -  Large ( I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 134
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 18 max. čas : 120
počet týmů : 1 post.rychlost :

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 111 Čechlovský Staňa Bella mixbreed Jumpingdogs Lednice LA 28,37 0,00 V 4,72
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Fifinky  -  Small ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 90
den : 18.8.2012 standardní čas : 50

počet překážek 11 max. čas : 100
počet týmů : 5 post.rychlost : 1,80

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 3 Holubová Kristýnka Lukrecia Girl Charnett bišonek Lucky dogs SA 18,46 0,00 V 4,88
2 5 Půčková Alice Kim YT ZKO Kyjov - Boršov SA 20,10 0,00 V 4,48
3 1 Bičan Vladimír Nickie papilon Flying Paws Sedlec SA 26,17 0,00 V 3,44
4 2 Čechlovský Staňa Chic Choc trpasličí pudl Jumpingdogs Lednice SA 2 19,23 10,00 VD 4,68

4 Koštoval Aleš Teddy bišonek Lucky dogs SA d Dis
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Fifinky  -  Medium ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 90
den : 18.8.2012 standardní čas : 50

počet překážek 11 max. čas : 100
počet týmů : 1 post.rychlost : 1,80

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 8 Kotásková Anna Dasha mixbreed Lucky dogs MA 2 30,35 10,00 VD 2,97
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Fifinky  -  Large ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 90
den : 18.8.2012 standardní čas : 50

počet překážek 11 max. čas : 100
počet týmů : 5 post.rychlost : 1,80

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 11 Havlíčková Adéla Amanita Navy Thiwahe BOC ZKO a AK Šumperk LA 19,02 0,00 V 4,73
2 15 Vacenovská Eva Anny MOK Lucky dogs LA 1 25,18 5,00 V 3,57
3 12 Jiříčková Kateřina Sam Gulden Land BOC LA 3 19,98 15,00 VD 4,50
4 14 Šperlichová Zuzana Conspiracy of Dogo Dog.. LC Agility Mirtan LA 3 22,29 15,00 VD 4,04
5 13 Koutná Monika Keysi BOC KK Hodonín LA 9 49,32 45,00 BO 1,82
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Bobíci  -  Small ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 95
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 12 max. čas : 200
počet týmů : 23 post.rychlost : 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 33 Martináková Jana Bonnetka šeltie Kafky Brno SA 18,78 0,00 V 5,06
2 44 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice SA 18,96 0,00 V 5,01
3 38 Rüdigerová Pája Feral Imp Barabel sheltie Flying Paws Sedlec SA 19,03 0,00 V 4,99
4 24 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice SA 19,97 0,00 V 4,76
5 42 Šmídová Zuzana Ricky trpasličí pinč Jumpingdogs Lednice SA 21,03 0,00 V 4,52
6 25 Guricová Pavla Elita od paplové cesty BRT Kroměříž SA 21,94 0,00 V 4,33
7 23 Cindárová Kristýna Fanny KKCHS Flying Paws Sedlec SA 21,98 0,00 V 4,32
8 30 Krakovská Šárka Ája mixbreed ZKO Kyjov - Boršov SA 22,81 0,00 V 4,16
9 43 Tomanová Martina Jack JRT Lucky dogs SA 23,92 0,00 V 3,97
10 32 Matyášová Hana Eny K9 Brno SA 23,99 0,00 V 3,96
11 31 Macíček Miroslav Calon Lan Lucky Veles Welsh Corgi Cardigan Nový Jičín SA 24,50 0,00 V 3,88
12 35 Nováková Olga Kuky YT Morkovice SA 26,11 0,00 V 3,64
13 26 Holíková Nicole Miley YT Lucky dogs SA 26,71 0,00 V 3,56
14 37 Půčková Alice Roxi YT ZKO Kyjov - Boršov SA 28,75 0,00 V 3,30
15 34 Metelová Silvie Žanetka boloňský psík Argus Zlín SA 30,44 0,00 V 3,12
16 29 Koštoval Aleš Kim bischon frisé Lucky dogs SA 45,38 0,00 V 2,09
17 41 Straková Melanie Hubert bostonský terier Ranč Loučka SA 1 24,60 5,00 V 3,86
18 27 Humpolíková Hana Sindy mixbreed Flying Paws Sedlec SA 1 33,46 5,00 V 2,84
19 22 Bičanová Eva Buffy čivava Flying Paws Sedlec SA 1 36,94 5,00 V 2,57
20 28 Jurečková Renata Ketty bischon frisé ZKO Kyjov - Boršov SA 2 43,49 10,00 VD 2,18
21 45 Veislíková Kristýna Chico JRT Lucky dogs SA 3 30,60 15,00 VD 3,10
22 39 Bartoš Petr Lassie německý špic malý Flying Paws Sedlec SA 5 115,47 55,47 80,47 BO 0,82

36 Panáčková Martina Filip trpasličí pudl Amonra Čebín SA d Dis
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Bobíci  -  Medium ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 95
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 12 max. čas : 200
počet týmů : 4 post.rychlost : 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 52 Bučková Ludmila Bree patterdale teriér Lucky dogs MA 19,16 0,00 V 4,96
2 54 Johnson Karolina Uši mixbreed Ranč Loučka MA 29,07 0,00 V 3,27
3 53 Dostálová Michaela Athos z Remízky anglický kokršpaněl K9 Brno MA 1 26,72 5,00 V 3,56

51 Bartoš Petr Dasty mixbreed Flying Paws Sedlec MA d Dis
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Bobíci  -  Large ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 95
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 12 max. čas : 200
počet týmů : 13 post.rychlost : 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 70 Mrázová Nikol Sam BOC Jumpingdogs Lednice LA 15,93 0,00 V 5,96
2 63 Havlíčková Olga Aya Blue Caves BOC ZKO a AK Šumperk LA 17,22 0,00 V 5,52
3 73 Sojáková Alice Aura BOC KK Hodonín LA 17,49 0,00 V 5,43
4 66 Kočárová Kristýna Kevin pointr Flying Paws Sedlec LA 18,56 0,00 V 5,12
5 71 Petrlová Hana Fara Slezký Hrádek BOC KK Hodonín LA 18,78 0,00 V 5,06
6 64 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín LA 18,90 0,00 V 5,03
7 67 Kotásková Anna Tobi mixbreed Lucky dogs LA 21,63 0,00 V 4,39
8 62 Čermáková Veronika Acaona Hvězda els BOC Kafky Brno LA 23,10 0,00 V 4,11
9 69 Macejková Zuzana Lara MOK KK Černčín LA 24,20 0,00 V 3,93
10 65 Husáková Gabriela Afree Sky Trip BOC LA 1 16,77 5,00 V 5,66
11 68 Křížová Jana Amor z Kuřimského háje BOM KK Hodonín LA 1 17,23 5,00 V 5,51
12 72 Johnson Karolina Emma mixbreed Ranč Loučka LA 1 26,06 5,00 V 3,65
13 61 Baťková Veronika Beautiful Valley mixbreed Flying Paws Sedlec LA 8 111,96 51,96 91,96 BO 0,85

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Ratíškovice2012_PDF.xls
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Pinďové  -  Small ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 143
den : 18.8.2012 standardní čas : 50

počet překážek 19 max. čas : 100
počet týmů : 13 post.rychlost : 2,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 85 Guricová Pavla Amálka Elli Rescator KKCHS Kroměříž SA 46,71 0,00 V 3,06
2 89 Havlíčková Adéla Ozzy YT ZKO a AK Šumperk SA 47,29 0,00 V 3,02
3 87 Janošková Simona Bety německý šic malý Jumpingdogs Lednice SA 1 44,46 5,00 V 3,22
4 91 Suchovská Katka Charlie maltézáček KK Hodonín SA 1 45,27 5,00 V 3,16
5 93 Holíková Nicole Lucky malý pinč Lucky dogs SA 1 47,67 5,00 V 3,00
6 90 Panáček Dominik Anísek trpasličí pudl Amonra Čebín SA 1 54,33 4,33 9,33 VD 2,63
7 81 Baláková Lucie Joey brabantík K9 Brno SA 1 1 42,46 10,00 VD 3,37
8 88 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice SA 2 45,74 10,00 VD 3,13

82 Havlíček Karel Habana od Pach. Skal schipperke ZKO a AK Šumperk SA d Dis
83 Panáčková Martina Peggy trpasličí pudl Amonra Čebín SA d Dis
84 Heřmanová Andrea Amy čínský chocholatý pes Psí Škola na Ostrově SA d Dis
86 Janošková Monika Sisy čínský chocholatý pes Jumpingdogs Lednice SA d Dis
92 Vlašic Petr Jeverley Lenfir šeltie Flying Paws Sedlec SA d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Ratíškovice2012_PDF.xls
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Pinďové  -  Medium ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 143
den : 18.8.2012 standardní čas : 50

počet překážek 19 max. čas : 100
počet týmů : 5 post.rychlost : 2,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 99 Mrázová Nikol Cleo beagle Jumpingdogs Lednice MA 36,50 0,00 V 3,92
2 97 Krupicová Simona Sindy beagle Jumpingdogs Lednice MA 1 43,20 5,00 V 3,31

95 Kamasová Barbora Adélka z Karlovy chalupy foxteriér HAF Beskydy MA d Dis
96 Kočárová Kristýna Lakky mixbreed Flying Paws Sedlec MA d Dis
98 Kubešová Veronika Jessie mixbreed KK Šlapanice MA d Dis

Ratíškovice2012_PDF.xls
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Pinďové  -  Large ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 143
den : 18.8.2012 standardní čas : 50

počet překážek 19 max. čas : 100
počet týmů : 6 post.rychlost : 2,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 103 Mandíková Bára A3Ch Denny BOC Jumpingdogs Lednice LA 32,79 0,00 V 4,36
2 102 Petrlová Hana Mysty BOC KK Hodonín LA 34,63 0,00 V 4,13
3 105 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín LA 1 37,33 5,00 V 3,83
4 101 Veislíková Kristýna Argo mixbreed Lucky dogs LA 1 42,20 5,00 V 3,39
5 106 Veislíková Kristýna Ben mixbreed Lucky dogs LA 1 1 37,72 10,00 VD 3,79

104 Suchovská Katka Blow by Blow Near Future BOC KK Hodonín LA d Dis
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Ratíškovice2012_PDF.xls
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Mišpulíni  -  Small ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 95
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 12 max. čas : 200
počet týmů : 1 post.rychlost : 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 110 Vacenovská Eva Jerry malý pinč Lucky dogs SA 35,78 0,00 V 2,66
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Ratíškovice2012_PDF.xls
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
Mišpulíni  -  Large ( II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru 95
den : 18.8.2012 standardní čas : 60

počet překážek 12 max. čas : 200
počet týmů : 1 post.rychlost : 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 111 Čechlovský Staňa Bella mixbreed Jumpingdogs Lednice LA 20,97 0,00 V 4,53
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Fifinky  -  Small I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 75 90
počet překážek : 10 11

I. běh II. běh standardní čas : 50 50
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 100
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 1,50 1,80

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 3 Holubová Kristýnka Lukrecia Girl Charnett bišonek Lucky dogs SA 16,69 0,00 18,46 0,00 35,15 0,00
2 5 Půčková Alice Kim YT ZKO Kyjov - Boršov SA 23,06 5,00 20,10 0,00 43,16 5,00
3 1 Bičan Vladimír Nickie papilon Flying Paws Sedlec SA 26,75 5,00 26,17 0,00 52,92 5,00
4 2 Čechlovský Staňa Chic Choc trpasličí pudl Jumpingdogs Lednice SA 11,98 0,00 19,23 10,00 31,21 10,00

4 Koštoval Aleš Teddy bišonek Lucky dogs SA 29,44 10,00 d - bez pořadí

Ratíškovice2012_PDF.xls
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Fifinky  -  Medium I. běh II. běh

délka parkuru : 75 90
počet překážek : 10 11

I. běh II. běh standardní čas : 50 50
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 100
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 1,50 1,80

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 8 Kotásková Anna Dasha mixbreed Lucky dogs MA 33,52 15,00 30,35 10,00 63,87 25,00
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Fifinky  -  Large I. běh II. běh

délka parkuru : 75 90
počet překážek : 10 11

I. běh II. běh standardní čas : 50 50
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 100
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 1,50 1,80

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 11 Havlíčková Adéla Amanita Navy Thiwahe BOC ZKO a AK Šumperk LA 24,97 10,00 19,02 0,00 43,99 10,00
2 12 Jiříčková Kateřina Sam Gulden Land BOC LA 12,12 0,00 19,98 15,00 32,10 15,00
3 14 Šperlichová Zuzana Conspiracy of Dogo Dog.. LC Agility Mirtan LA 13,03 0,00 22,29 15,00 35,32 15,00
4 15 Vacenovská Eva Anny MOK Lucky dogs LA 28,89 15,00 25,18 5,00 54,07 20,00
5 13 Koutná Monika Keysi BOC KK Hodonín LA 23,31 15,00 49,32 45,00 72,63 60,00

Ratíškovice2012_PDF.xls
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Bobíci  -  Small I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 134 95
počet překážek : 18 12

I. běh II. běh standardní čas : 60 60
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 220 200
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 2,23 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 33 Martináková Jana Bonnetka šeltie Kafky Brno SA 25,81 0,00 18,78 0,00 44,59 0,00
2 44 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice SA 26,88 0,00 18,96 0,00 45,84 0,00
3 38 Rüdigerová Pája Feral Imp Barabel sheltie Flying Paws Sedlec SA 26,93 0,00 19,03 0,00 45,96 0,00
4 30 Krakovská Šárka Ája mixbreed ZKO Kyjov - Boršov SA 29,20 0,00 22,81 0,00 52,01 0,00
5 31 Macíček Miroslav Calon Lan Lucky Veles Welsh Corgi Cardigan Nový Jičín SA 32,89 0,00 24,50 0,00 57,39 0,00
6 37 Půčková Alice Roxi YT ZKO Kyjov - Boršov SA 38,50 0,00 28,75 0,00 67,25 0,00
7 25 Guricová Pavla Elita od paplové cesty BRT Kroměříž SA 34,31 5,00 21,94 0,00 56,25 5,00
8 23 Cindárová Kristýna Fanny KKCHS Flying Paws Sedlec SA 39,02 5,00 21,98 0,00 61,00 5,00
9 32 Matyášová Hana Eny K9 Brno SA 37,64 5,00 23,99 0,00 61,63 5,00
10 24 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice SA 31,64 10,00 19,97 0,00 51,61 10,00
11 43 Tomanová Martina Jack JRT Lucky dogs SA 43,82 10,00 23,92 0,00 67,74 10,00
12 34 Metelová Silvie Žanetka boloňský psík Argus Zlín SA 48,09 10,00 30,44 0,00 78,53 10,00
13 22 Bičanová Eva Buffy čivava Flying Paws Sedlec SA 45,64 5,00 36,94 5,00 82,58 10,00
14 26 Holíková Nicole Miley YT Lucky dogs SA 65,14 10,14 26,71 0,00 91,85 10,14
15 45 Veislíková Kristýna Chico JRT Lucky dogs SA 28,59 0,00 30,60 15,00 59,19 15,00
16 35 Nováková Olga Kuky YT Morkovice SA 49,92 15,00 26,11 0,00 76,03 15,00
17 27 Humpolíková Hana Sindy mixbreed Flying Paws Sedlec SA 42,42 15,00 33,46 5,00 75,88 20,00
18 42 Šmídová Zuzana Ricky trpasličí pinč Jumpingdogs Lednice SA 41,08 25,00 21,03 0,00 62,11 25,00
19 29 Koštoval Aleš Kim bischon frisé Lucky dogs SA 82,70 37,70 45,38 0,00 128,08 37,70
20 41 Straková Melanie Hubert bostonský terier Ranč Loučka SA 46,64 35,00 24,60 5,00 71,24 40,00
21 28 Jurečková Renata Ketty bischon frisé ZKO Kyjov - Boršov SA 55,48 30,00 43,49 10,00 98,97 40,00
22 39 Bartoš Petr Lassie německý špic malý Flying Paws Sedlec SA 65,12 45,12 115,47 80,47 180,59 125,59

36 Panáčková Martina Filip trpasličí pudl Amonra Čebín SA 210,12 190,12 d - bez pořadí
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Ratíškovice2012_PDF.xls
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Bobíci  -  Medium I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 134 95
počet překážek : 18 12

I. běh II. běh standardní čas : 60 60
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 220 200
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 2,23 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 52 Bučková Ludmila Bree patterdale teriér Lucky dogs MA 25,34 0,00 19,16 0,00 44,50 0,00
2 53 Dostálová Michaela Athos z Remízky anglický kokršpaněl K9 Brno MA 30,91 0,00 26,72 5,00 57,63 5,00
3 54 Johnson Karolina Uši mixbreed Ranč Loučka MA 46,09 5,00 29,07 0,00 75,16 5,00

51 Bartoš Petr Dasty mixbreed Flying Paws Sedlec MA 30,96 0,00 d - bez pořadí
- - - - - - - - -

Ratíškovice2012_PDF.xls
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 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Bobíci  -  Large I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 134 95
počet překážek : 18 12

I. běh II. běh standardní čas : 60 60
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 220 200
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 2,23 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 63 Havlíčková Olga Aya Blue Caves BOC ZKO a AK Šumperk LA 23,70 0,00 17,22 0,00 40,92 0,00
2 73 Sojáková Alice Aura BOC KK Hodonín LA 26,56 0,00 17,49 0,00 44,05 0,00
3 71 Petrlová Hana Fara Slezký Hrádek BOC KK Hodonín LA 25,43 0,00 18,78 0,00 44,21 0,00
4 67 Kotásková Anna Tobi mixbreed Lucky dogs LA 30,74 0,00 21,63 0,00 52,37 0,00
5 69 Macejková Zuzana Lara MOK KK Černčín LA 34,79 0,00 24,20 0,00 58,99 0,00
6 70 Mrázová Nikol Sam BOC Jumpingdogs Lednice LA 22,80 5,00 15,93 0,00 38,73 5,00
7 65 Husáková Gabriela Afree Sky Trip BOC LA 24,31 0,00 16,77 5,00 41,08 5,00
8 68 Křížová Jana Amor z Kuřimského háje BOM KK Hodonín LA 24,02 0,00 17,23 5,00 41,25 5,00
9 66 Kočárová Kristýna Kevin pointr Flying Paws Sedlec LA 36,45 5,00 18,56 0,00 55,01 5,00
10 72 Johnson Karolina Emma mixbreed Ranč Loučka LA 30,16 0,00 26,06 5,00 56,22 5,00
11 62 Čermáková Veronika Acaona Hvězda els BOC Kafky Brno LA 47,25 5,00 23,10 0,00 70,35 5,00
12 64 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín LA 31,59 10,00 18,90 0,00 50,49 10,00
13 61 Baťková Veronika Beautiful Valley mixbreed Flying Paws Sedlec LA 129,91 114,91 111,96 91,96 241,87 206,87

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Pinďové  -  Small I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 145 143
počet překážek : 20 19

I. běh II. běh standardní čas : 55 50
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 110 100
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 2,64 2,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 85 Guricová Pavla Amálka Elli Rescator KKCHS Kroměříž SA 41,83 0,00 46,71 0,00 88,54 0,00
2 91 Suchovská Katka Charlie maltézáček KK Hodonín SA 36,67 0,00 45,27 5,00 81,94 5,00
3 87 Janošková Simona Bety německý šic malý Jumpingdogs Lednice SA 45,63 5,00 44,46 5,00 90,09 10,00
4 81 Baláková Lucie Joey brabantík K9 Brno SA 38,51 5,00 42,46 10,00 80,97 15,00

82 Havlíček Karel Habana od Pach. Skal schipperke ZKO a AK Šumperk SA d d - bez pořadí
83 Panáčková Martina Peggy trpasličí pudl Amonra Čebín SA 40,02 5,00 d - bez pořadí
84 Heřmanová Andrea Amy čínský chocholatý pes Psí Škola na Ostrově SA 39,09 0,00 d - bez pořadí
86 Janošková Monika Sisy čínský chocholatý pes Jumpingdogs Lednice SA 41,92 0,00 d - bez pořadí
88 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice SA d 45,74 10,00 - bez pořadí
89 Havlíčková Adéla Ozzy YT ZKO a AK Šumperk SA d 47,29 0,00 - bez pořadí
90 Panáček Dominik Anísek trpasličí pudl Amonra Čebín SA d 54,33 9,33 - bez pořadí
92 Vlašic Petr Jeverley Lenfir šeltie Flying Paws Sedlec SA 48,30 10,00 d - bez pořadí
93 Holíková Nicole Lucky malý pinč Lucky dogs SA d 47,67 5,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Ratíškovice2012_PDF.xls
SA3 I+II Pi

29 19.8.2012
Ivan Golka - AG sport



 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Pinďové  -  Medium I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 145 143
počet překážek : 20 19

I. běh II. běh standardní čas : 55 50
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 110 100
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 2,64 2,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 97 Krupicová Simona Sindy beagle Jumpingdogs Lednice MA 37,38 0,00 43,20 5,00 80,58 5,00
95 Kamasová Barbora Adélka z Karlovy chalupy foxteriér HAF Beskydy MA 37,63 10,00 d - bez pořadí
96 Kočárová Kristýna Lakky mixbreed Flying Paws Sedlec MA 47,45 10,00 d - bez pořadí
98 Kubešová Veronika Jessie mixbreed KK Šlapanice MA 37,67 0,00 d - bez pořadí
99 Mrázová Nikol Cleo beagle Jumpingdogs Lednice MA d 36,50 0,00 - bez pořadí
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Pinďové  -  Large I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 145 143
počet překážek : 20 19

I. běh II. běh standardní čas : 55 50
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 110 100
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 2,64 2,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 102 Petrlová Hana Mysty BOC KK Hodonín LA 34,00 0,00 34,63 0,00 68,63 0,00
2 103 Mandíková Bára A3Ch Denny BOC Jumpingdogs Lednice LA 34,86 5,00 32,79 0,00 67,65 5,00
3 101 Veislíková Kristýna Argo mixbreed Lucky dogs LA 33,30 0,00 42,20 5,00 75,50 5,00
4 105 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis CHP KK Hodonín LA 39,32 5,00 37,33 5,00 76,65 10,00
5 106 Veislíková Kristýna Ben mixbreed Lucky dogs LA 32,53 5,00 37,72 10,00 70,25 15,00

104 Suchovská Katka Blow by Blow Near Future BOC KK Hodonín LA d d - bez pořadí
- - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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 Č t y ř l í s t e k
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Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Mišpulíni  -  Small I. běh II. běh

délka parkuru : 134 95
počet překážek : 18 12

I. běh II. běh standardní čas : 60 60
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 120 200
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 2,23 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 110 Vacenovská Eva Jerry malý pinč Lucky dogs SA 44,81 5,00 35,78 0,00 80,59 5,00
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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Ivan Golka - AG sport



 Č t y ř l í s t e k
2 0 1 2

Lucky dogs  Ratíškovice 

Výsledková listina
1. + 2. kolo Mišpulíni  -  Large I. běh II. běh

délka parkuru : 134 95
počet překážek : 18 12

I. běh II. běh standardní čas : 60 60
rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 120 200
den : 18.8.2012 18.8.2012 post.rychlost : 2,23 1,58

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 111 Čechlovský Staňa Bella mixbreed Jumpingdogs Lednice LA 28,37 0,00 20,97 0,00 49,34 0,00
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Ratíškovice2012_PDF.xls
LV 1+2 Mi

33 19.8.2012
Ivan Golka - AG sport
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